
 

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU Spółka Akcyjna, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, KRS 40724, NIP 526-22-60-035, 
kapitał zakładowy: 32 000 000 zł wpłacony w całości, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 

  

      

      

      

 

 

 

 

      

 

            

      

 

 

 

Sprawozdanie z Walnego Zgromadzenia  

Spółki Dino Polska S.A.,  

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”,  

zwołanego na dzień 24 czerwca 2022 r. 

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na WZ – 807 000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



801 102 102     pzu.pl 2/3 

 

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób głosowania 

Uchwała 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności „DINO POLSKA” 

S.A. oraz Grupy Kapitałowej DINO POLSKA w 2021 roku  

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: § 1 Zatwierdza się sprawozdanie Zarządu z 

działalności Spółki „DINO POLSKA” S.A. oraz Grupy Kapitałowej DINO POLSKA w 2021 

roku.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

Za 

Uchwała 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok zakończony 

31 grudnia 2021 roku  

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: § 1 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 

zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki „DINO POLSKA” S.A. za rok zakończony 31 

grudnia 2021 roku, obejmujące: a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, b) 

bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 6 564 444 tys. zł, c) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od dnia 1 

stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. wykazujący zysk netto w wysokości 591 217 

tys. zł, d) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2021 r. 

do 31 grudnia 2021 r. wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 591 217 tys. 

zł, e) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2021 r. do 31 

grudnia 2021 r. wykazujący zwiększenie środków pieniężnych o kwotę 43 376 tys. zł, f) 

dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Za 

Uchwała 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej DINO POLSKA za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku  

Działając na podstawie art. 395 § 5 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: § 1 Zatwierdza się skonsolidowane 

sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej DINO POLSKA za rok zakończony 31 grudnia 

2021 roku, obejmujące: a) wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego, b) skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na 

dzień 31 grudnia 2021 r., które po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 7 168 531 

tys. zł, c) skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 

2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. wykazujący zysk netto w wysokości 805 303 tys. zł, 

natomiast skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok obrotowy od 

dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. wykazujące całkowity dochód w 

wysokości 803 627 tys. zł, d) skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale 

własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. wykazujące 

zwiększenie kapitału własnego o kwotę 803 627 tys. zł, e) skonsolidowane sprawozdanie 

z przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

wykazujące zwiększenie środków pieniężnych o kwotę 61 803 tys. zł, f) dodatkowe 

informacje i objaśnienia do skonsolidowanego sprawozdania finansowego.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Za 

Uchwała 

w sprawie podziału zysku netto za 2021 rok  

§ 1 Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia podzielić zysk netto za rok obrotowy 2021 w 

kwocie 591 217 tys. zł w ten sposób, że całość zysku zostaje przeznaczona na kapitał 

zapasowy Spółki. § 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Za 



801 102 102     pzu.pl 3/3 

Uchwały 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Spółki  

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: § 1 Udziela się absolutorium z wykonywania 

obowiązków Członka Zarządu Spółki w roku obrotowym 2021. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

Za 

Uchwały 

w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej Spółki  

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: § 1 Udziela się absolutorium z wykonywania 

obowiązków Członka Rady Nadzorczej Spółki w roku obrotowym 2021. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

Za 

Uchwała 

w sprawie zaopiniowania rocznego sprawozdania o wynagrodzeniach Zarządu 

i Rady Nadzorczej „DINO POLSKA” S.A. za rok 2021  

Działając na podstawie art. 395 § 21 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: § 1 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 

opiniuje pozytywnie roczne sprawozdanie o wynagrodzeniach Zarządu i Rady Nadzorczej 

„DINO POLSKA” S.A. za rok 2021.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

Przeciw 

Uchwała 

w sprawie zmiany Statutu Spółki 

Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: § 1 Dokonuje się następujących zmian w 

Statucie Spółki: W treści § 4 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: a. po punkcie 42 

dodaje się punkt 43 w następującym brzmieniu „47.78.Z Sprzedaż detaliczna pozostałych 

nowych wyrobów prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach”; b. dotychczasowe 

punkty 43-61 otrzymują numerację: 44-62; c. po punkcie 62, o którym mowa w lit. b, 

dodaje się punkty 63 i 64 w następującym brzmieniu: „63) 77.21.Z Wypożyczanie i 

dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i sportowego, 64) 77.29.Z Wypożyczanie i dzierżawa 

pozostałych artykułów użytku osobistego i domowego”; d. dotychczasowy punkt 62 

otrzymuje numerację: 65; e. po punkcie 65, o którym mowa w lit. d, dodaje się punkt 66 

w następującym brzmieniu: „79.11.A Działalność agentów turystycznych”; f. 

dotychczasowe punkty 63-80 otrzymują numerację: 67-84; g. po punkcie 84, o którym 

mowa w lit. f, dodaje się punkty 85,86 i 87 w następującym brzmieniu: „ 85) 90.04.Z 

Działalność obiektów kulturalnych, 86) 94.99.Z Działalność pozostałych organizacji 

członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana 87) 47.54.Z Sprzedaż detaliczna 

elektrycznego sprzętu gospodarstwa domowego prowadzona w wyspecjalizowanych 

sklepach.”  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Za 

Uchwała 

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Spółki  

Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje: § 1 Postanawia się przyjąć tekst jednolity 

Statutu Spółki w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia 

Za 

 


